KRG-Vereinswanderfahrt 2013
Berlin vom 29.08. — 01.09.2013

PROGRAMM

Donnerstag, 29.08.2013

- 06:30 Uhr
- 07:00 Uhr
- 15:00 Uhr

-17:00 Uhr
- 19:30 Uhr

- 23:30 Uhr

Treffen Parkplatz Schwimmbad

(Im Teelbruch 12 / 45219 Essen)

Abfahrt des Reisebusses

- Auslosung der Bootsbesatzungen Donnerstag
Ankunft in Berlin Hotel/Bootshaus

1. Ruderausfahrt (14 km)

~Wilkommen bei Hellas-Titania*

- gemdtlicher Grillabend

- Auslosung der Bootsbesatzungen Freitag
Busruckfahrt Hotel/Pension

Freitag, 30.08.2013

- 08:30 Uhr
- 09:15 Uhr
- 09:30 Uhr
- 10:30 Uhr
- 12:30 Uhr
- 14:00 Uhr
- 17:00 Uhr
- 18:15 Uhr
- 18:45 Uhr
- 19:00 Uhr

- 22:30 Uhr

Frahstick

Transfer Hotel — Bootshaus

2. Ruderausfahrt (34 km)

Abfahrt zum Sightseeing Berlin

- Mittagessen Reichstag

- Reichstagbesichtigung

Transfer Bootshaus — Hotel

Transfer Hotel — Schifffahrt

Treffen am Anleger Iburger Ufer

~Willkommen auf dem Fliegenden Hollander*
- Spreefahrt durch die Berliner Innenstadt

- Ehrung unserer erfolgreichen WM-Teilnehmer
- Auslosung der Bootsbesatzungen Samstag
- fur Speis- und Trank sowie Musik ist gesorgt
Transfer Schifffahrt — Hotel/Bootshaus



Samstag, 31.08.2013

- 08:30 Uhr
- 09:15 Uhr
- 10:00 Uhr
- 12:30 Uhr
- 17:00 Uhr
- 19:15 Uhr
- 19:30 Uhr

- 23:30 Uhr

Frahstick

Transfer Hotel — Bootshaus

3. Ruderausfahrt (26 km)

- Mittagspause Welle Poseidon/Potsdamer Germania
Transfer Bootshaus — Hotel

Transfer Hotel — Bootshaus

Willkommen bei Dresdenia“

- gemdtlicher Grillabend

- Verleihung der Fahrtenabzeichen 2012

- Auslosung der Bootsbesatzungen Sonntag
Busruckfahrt Hotel/Pension

Sonntag. 01.09.2013

- 08:00 Uhr
- 08:45 Uhr
- 09:30 Uhr
-11:00 Uhr
- 12:00 Uhr
- 20:00 Uhr

Fruhstick
Transfer Hotel — Bootshaus
4. Ruderausfahrt (12 km) o

saubern der Boote/Bootshaus
Abfahrt des Reisebusses
Ankunft Parkplatz Schwimmbad



